---------------------------------------------------------------------------------------------------------

Catu,  5  de  Outubro  de  2015

Contrato Nº..:  46/2015
Contratante..:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO CATU -
SAAE
Contratada...:  RADIO FM DE CATU LTDA - ME
Valor............:  7.500,06  (sete mil e quinhentos reais e seis centavos)
Vigência.......:  Início: 15/09/2015   Término: 13/02/2016
Licitação......:  Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços  Nº.:  36/2015
Recursos.....:  Dotação:
Objeto..........:  Serviços de radio difusão para divulgação das ações do